

28.2.2024

B9-0143/2024 }  
B9-0149/2024 }  
B9-0153/2024 }  
B9-0156/2024 }  
B9-0157/2024 } RC1/Am. 5

### **Módosítás 5**

**Nikolaj Villumsen, Malin Björk**  
a The Left képviselőcsoport nevében

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

az Orországnak két éve tartó, Ukrajna elleni agressziós háborúja miatt Ukrajnának nyújtott uniós támogatás töretlen fenntartásáról

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

**N a preambulumbekkezdés (új)**

*Közös állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

*Na. mivel Josep Borrell, az Unió  
külsügyi és biztonságpolitikai főképviseleje  
kijelentette, hogy Ukrajna megfelelő  
lőszerellátása úgy biztosítható a  
legjobban, ha az uniós tagállamok  
ideiglenesen beszüntetik a fegyverek  
Ukrajnától eltérő országokba történő  
kivitelét, ezáltal hatékonyan növelve az  
Ukrajnába irányuló lőszerellátás  
biztonságát;*

Or. en

AM\1297918HU.docx

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1

28.2.2024

B9-0143/2024 }  
B9-0149/2024 }  
B9-0153/2024 }  
B9-0156/2024 }  
B9-0157/2024 } RC1/Am. 6

### **Módosítás 6**

**Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Manu Pineda, Giorgos Georgiou**  
a The Left képviselőcsoport nevében

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

az Orországnak két éve tartó, Ukrajna elleni agressziós háborúja miatt Ukrajnának nyújtott uniós támogatás töretlen fenntartásáról

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

#### **2 a bekezdés (új)**

*Közös állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***2a. úgy véli, hogy minden konfliktusban diplomáciai erőfeszítéseket kell tenni a halálesetek megelőzése és a békés megoldás érdekében; uniós szintű diplomáciai erőfeszítésekre szólít fel az azonnali tűzszünet elérése és a béketárgyalások lehetővé tétele érdekében;***

Or. en

AM\1297918HU.docx

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1

28.2.2024

B9-0143/2024 }  
B9-0149/2024 }  
B9-0153/2024 }  
B9-0156/2024 }  
B9-0157/2024 } RC1/Am. 7

### **Módosítás 7**

**Manu Pineda**

a The Left képviselőcsoport nevében

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

az Orországnak két éve tartó, Ukrajna elleni agressziós háborúja miatt Ukrajnának nyújtott uniós támogatás töretlen fenntartásáról

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

**2 b bekezdés (új)**

*Közös állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***2b. sajnálatát fejezi ki amiatt, hogy mindeddig nem történtek a konfliktus békés megoldására irányuló komoly politikai és diplomáciai erőfeszítések, és hogy sem az EU, sem tagállamai nem részesítették előnyben ezt a megoldást a háború kezdete óta;***

Or. en

AM\1297918HU.docx

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1

28.2.2024

B9-0143/2024 }  
B9-0149/2024 }  
B9-0153/2024 }  
B9-0156/2024 }  
B9-0157/2024 } RC1/Am. 8

## **Módosítás 8**

**Nikolaj Villumsen, Malin Björk**

a The Left képviselőcsoport nevében

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

az Ororszország két éve tartó, Ukrajna elleni agressziós háborúja miatt Ukrajnának nyújtott uniós támogatás töretlen fenntartásáról

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

#### **11 bekezdés**

*Közös állásfoglalásra irányuló indítvány*

11. úgy véli, hogy az Ukrajnának nyújtott katonai támogatásra vonatkozóan nem szabad önkorlátozást alkalmazni; rámutat, hogy az uniós tagállamok által nyújtott katonai támogatás a GDP százalékában kifejezve óriási eltéréseket mutat; felszólít az európai védelmi ipari bázisba történő, ahhoz szükséges beruházásokra, hogy a termelés jelentős növelésével ki tudja elégíteni Ukrajna szükségleteit, és fel tudja tölteni az uniós tagállamok kimerült készleteit; hangsúlyozza, hogy Ukrajnának különösen kifinomult légvédelmi rendszerekre, nagy hatótávolságú rakétákra, például TAURUS, Storm Shadow/SCALP és egyéb rakétákra, modern harci repülőgépekre, különböző típusú tüzérségi fegyverekre és (különösen 155 mm-es) lőszerre, drónokra és drónelhárító fegyverekre van szüksége; támogatja azt a javaslatot, hogy minden uniós tagállamnak és NATO-szövetségesnek évente legalább a GDP-je 0,25%-át kitevő katonai támogatást kelljen nyújtania Ukrajnának; felszólít az Európai Békekeret pénzügyi felső határának általános növelésére, és kitart amellett,

AM\1297918HU.docx

*Módosítás*

11. úgy véli, hogy az Ukrajnának nyújtott katonai támogatásra vonatkozóan nem szabad önkorlátozást alkalmazni; rámutat, hogy az uniós tagállamok által nyújtott katonai támogatás a GDP százalékában kifejezve óriási eltéréseket mutat; felszólít az európai védelmi ipari bázisba történő, ahhoz szükséges beruházásokra, hogy a termelés jelentős növelésével ki tudja elégíteni Ukrajna szükségleteit, és fel tudja tölteni az uniós tagállamok kimerült készleteit; hangsúlyozza, hogy Ukrajnának különösen kifinomult légvédelmi rendszerekre, nagy hatótávolságú rakétákra, például TAURUS, Storm Shadow/SCALP és egyéb rakétákra, modern harci repülőgépekre, különböző típusú tüzérségi fegyverekre és (különösen 155 mm-es) lőszerre, drónokra és drónelhárító fegyverekre van szüksége; támogatja azt a javaslatot, hogy minden uniós tagállamnak és NATO-szövetségesnek évente legalább a GDP-je 0,25%-át kitevő katonai támogatást kelljen nyújtania Ukrajnának; felszólít az Európai Békekeret pénzügyi felső határának általános növelésére, és kitart amellett,

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1

hogy ezt többek között lőszeres egyforrású beszerzés keretében való világpiaci beszerzésére kell felhasználni Ukrajna szükségleteinek kielégítése érdekében; **sürgeti a tagállamok kormányait, hogy haladéktalanul kezdjenek párbeszédet a védelmi vállalatokkal annak biztosítása érdekében, hogy különösen az Ukrajnának szánt lőszeres, gránátok és rakéták gyártása és szállítása elsőbbséget élvezzen a más harmadik országokból érkező megrendelésekkel szemben;** felhívja az EU-t és tagállamait, hogy tárják fel a közös vállalkozások és a hasonló gondolkodású harmadik országok védelmi iparágával való szoros együttműködés lehetőségeit annak érdekében, hogy Ukrajna számára biztosítani lehessen a szükséges lőszereseket; sürgeti különösen a jelentős védelmi ipari kapacitásokkal rendelkező legnagyobb tagállamokat, hogy jelentősen és sürgősen növeljék az Ukrajnának nyújtott katonai támogatást; felhívja az Egyesült Államok Képviselőházát, hogy további késedelem nélkül fogadja el az Ukrajnának nyújtandó katonai segítségnyújtási csomagot;

hogy ezt többek között lőszeres egyforrású beszerzés keretében való világpiaci beszerzésére kell felhasználni Ukrajna szükségleteinek kielégítése érdekében; **felhívja az Ukrajnát lőszeresekkel támogató tagállamokat, hogy ne ássák alá vállalásaikat azáltal, hogy Ukrajnától eltérő harmadik országokba exportálnak lőszeres;** felhívja az EU-t és tagállamait, hogy tárják fel a közös vállalkozások és a hasonló gondolkodású harmadik országok védelmi iparágával való szoros együttműködés lehetőségeit annak érdekében, hogy Ukrajna számára biztosítani lehessen a szükséges lőszereseket; sürgeti különösen a jelentős védelmi ipari kapacitásokkal rendelkező legnagyobb tagállamokat, hogy jelentősen és sürgősen növeljék az Ukrajnának nyújtott katonai támogatást; felhívja az Egyesült Államok Képviselőházát, hogy további késedelem nélkül fogadja el az Ukrajnának nyújtandó katonai segítségnyújtási csomagot;

Or. en

28.2.2024

B9-0143/2024 }  
B9-0149/2024 }  
B9-0153/2024 }  
B9-0156/2024 }  
B9-0157/2024 } RC1/Am. 9

### **Módosítás 9**

**Nikolaj Villumsen, Malin Björk, Silvia Modig**  
a The Left képviselőcsoport nevében

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

az Ororszország két éve tartó, Ukrajna elleni agressziós háborúja miatt Ukrajnának nyújtott uniós támogatás töretlen fenntartásáról

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány 19 a bekezdés (új)**

*Közös állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

**19a.** *sajnálatát fejezi ki amiatt, hogy az átmeneti védelemről szóló irányelvet olyan szűken értelmezik, hogy sok, Oroszország agressziós háborúja elől menekülő nő nem férhet hozzá az abortuszhoz vagy más szexuális és reprodukív egészségügyi kezelésekhöz, beleértve a szexuális bántalmazást követő kezeléseket is; megdöbbentőnek tartja, hogy ennek következtében sok nő kénytelen visszatérni a háború sújtotta Ukrajnába, hogy hozzáférjen a szexuális és reprodukív egészségügyi és jogi szolgáltatásokhoz, valamint a reprodukív ellátáshoz; felhívja a Bizottságot, hogy vizsgálja felül az irányelvet annak biztosítása érdekében, hogy valamennyi tagállam köteles legyen ugyanazt az ellátást biztosítani, mint amelyet egyébként a nők Ukrajnában kapnának;*

Or. en

AM\1297918HU.docx

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1



28.2.2024

B9-0143/2024 }  
B9-0149/2024 }  
B9-0153/2024 }  
B9-0156/2024 }  
B9-0157/2024 } RC1/Am. 11

## Módosítás 11

**Nikolaj Villumsen, Malin Björk, Silvia Modig**

a The Left képviselőcsoport nevében

### Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

az Ororszország két éve tartó, Ukrajna elleni agressziós háborúja miatt Ukrajnának nyújtott uniós támogatás töretlen fenntartásáról

### Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

#### 25 bekezdés

*Közös állásfoglalásra irányuló indítvány*

25. emlékeztet, hogy a csatlakozási folyamat érdemeken fog alapulni, és hogy a bővítési módszertan a jogállamiság tiszteletben tartása, az alapvető értékek, az emberi jogok, a demokrácia és a korrupció elleni küzdelem kulcsfontosságú területeire helyezi a hangsúlyt; úgy véli, hogy a szilárdan érdemeken alapuló csatlakozási folyamat mind Ukrajna, mind az EU mindenek felett álló érdekét szolgálja; ösztönzi az EU-t és a tagállamokat, hogy nyújtsanak fokozott támogatást és segítséget Ukrajnának az uniós csatlakozás felé vezető úton, beleértve a tagsági kritériumok teljesítéséhez szükséges technikai szakértelmet, kapacitásépítést és intézményi reformokat;

*Módosítás*

25. emlékeztet, hogy a csatlakozási folyamat érdemeken fog alapulni, és hogy a bővítési módszertan a jogállamiság tiszteletben tartása, az alapvető értékek, az emberi jogok, a demokrácia és a korrupció elleni küzdelem kulcsfontosságú területeire helyezi a hangsúlyt; úgy véli, hogy a szilárdan érdemeken alapuló csatlakozási folyamat mind Ukrajna, mind az EU mindenek felett álló érdekét szolgálja; ***sajnálattal fejezi ki amiatt, hogy az ukrán hatóságok reformokat indítottak a munkajog felszámolása és a társadalmi kohézió aláásása érdekében; emlékeztet arra, hogy a munkavállalói jogok védelmének az ukrán uniós csatlakozás egyik előfeltételének kell lennie;*** ösztönzi az EU-t és a tagállamokat, hogy nyújtsanak fokozott támogatást és segítséget Ukrajnának az uniós csatlakozás felé vezető úton, beleértve a tagsági kritériumok teljesítéséhez szükséges technikai szakértelmet, kapacitásépítést és intézményi reformokat;

Or. en

AM\1297918HU.docx

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1



AM\1297918HU.docx

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1

**HU**

*Egyesülve a sokféleségben*

**HU**

28.2.2024

B9-0143/2024 }  
B9-0149/2024 }  
B9-0153/2024 }  
B9-0156/2024 }  
B9-0157/2024 } RC1/Am. 12

## Módosítás 12

**Nikolaj Villumsen, Malin Björk, Silvia Modig**

a The Left képviselőcsoport nevében

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

az Ororszország két éve tartó, Ukrajna elleni agressziós háborúja miatt Ukrajnának nyújtott uniós támogatás töretlen fenntartásáról

### **Közös állásfoglalásra irányuló indítvány**

#### **27 bekezdés**

*Közös állásfoglalásra irányuló indítvány*

27. üdvözli az uniós intézmények elvi megállapodását az Ukrajna-eszköz létrehozásáról, amely kiszámítható pénzügyi támogatást fog nyújtani Ukrajnának, és felszólít annak gyors bevetésére; hangsúlyozza a Verhovna Rada, a szubnacionális szervezetek és a civil társadalom megerősített szerepét a végrehajtó hatóság releváns partnereiként az Ukrajna-terv keretében finanszírozandó prioritások azonosításában, hangsúlyozva, hogy ez erősíti az eszköz felügyeletét és nyomon követését is; rámutat arra, hogy a Világbank legutóbbi gyors kár- és igényfelmérése szerint a következő évtizedben legalább 452,8 milliárd euróra lesz szükség Ukrajna helyreállítása és újjáépítése céljából; hangsúlyozza ezért, hogy az Ukrajna-eszköz keretében biztosított források nem lesznek elegendők, és felhívja az EU-t és a tagállamokat, hogy kötelezzék el magukat Ukrajna további hosszú távú finanszírozása mellett, különös tekintettel arra, hogy az Egyesült Államok Ukrajnának nyújtandó legutóbbi segélycsomagját továbbra is akadályozzák a Kongresszusban;

AM\1297918HU.docx

*Módosítás*

27. üdvözli az uniós intézmények elvi megállapodását az Ukrajna-eszköz létrehozásáról, amely kiszámítható pénzügyi támogatást fog nyújtani Ukrajnának, és felszólít annak gyors bevetésére; hangsúlyozza a Verhovna Rada, a szubnacionális szervezetek és a civil társadalom megerősített szerepét a végrehajtó hatóság releváns partnereiként az Ukrajna-terv keretében finanszírozandó prioritások azonosításában, hangsúlyozva, hogy ez erősíti az eszköz felügyeletét és nyomon követését is; rámutat arra, hogy a Világbank legutóbbi gyors kár- és igényfelmérése szerint a következő évtizedben legalább 452,8 milliárd euróra lesz szükség Ukrajna helyreállítása és újjáépítése céljából; hangsúlyozza ezért, hogy az Ukrajna-eszköz keretében biztosított források nem lesznek elegendők, és felhívja az EU-t és a tagállamokat, hogy kötelezzék el magukat Ukrajna további hosszú távú finanszírozása mellett, különös tekintettel arra, hogy az Egyesült Államok Ukrajnának nyújtandó legutóbbi segélycsomagját továbbra is akadályozzák a Kongresszusban; **felszólít**

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1

***Ukrajna külföldi adósságának eltörlésére  
annak biztosítása érdekében, hogy amikor  
az ukrán nép visszazserzi az orosz  
agresszortól való függetlenségét, ne  
kerüljön a gazdasági függőség új  
formájába;***

Or. en

AM\1297918HU.docx

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1

28.2.2024

B9-0143/2024 }  
B9-0149/2024 }  
B9-0153/2024 }  
B9-0156/2024 }  
B9-0157/2024 } RC1/Am. 13

### Módosítás 13

**Nikolaj Villumsen, Malin Björk, Silvia Modig**  
a The Left képviselőcsoport nevében

#### Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

az Ororszárszág két éve tartó, Ukrajna elleni agressziós háborúja miatt Ukrajnának nyújtott uniós támogatás töretlen fenntartásáról

#### Közös állásfoglalásra irányuló indítvány 28 bekezdés

*Közös állásfoglalásra irányuló indítvány*

28. felhívja az EU-t, a tagállamokat és a hasonlóan gondolkodó partnereket, hogy nyújtsanak átfogó és összehangolt politikai, gazdasági, technikai és humanitárius segítséget Ukrajna háború utáni fenntartható és inkluzív újjáépítésének és helyreállításának támogatása érdekében, különös hangsúlyt fektetve az alapvető infrastruktúra, az egészségügy, az oktatás és a szociális szolgáltatások helyreállítására; felhívja az EU-t és a tagállamokat, hogy továbbra is biztosítsanak orvosi ellátást és rehabilitációt, többek között pszichológiai támogatást a megsebesült és gyászoló ukrán katonák és polgári személyek számára; felszólít az ukrainai aknamentesítési tevékenységek folyamatos figyelemmel kísérésére és fokozott támogatására, valamint egy hosszú távú aknamentesítési programra;

*Módosítás*

28. felhívja az EU-t, a tagállamokat és a hasonlóan gondolkodó partnereket, hogy nyújtsanak átfogó és összehangolt politikai, gazdasági, technikai és humanitárius segítséget Ukrajna háború utáni fenntartható és inkluzív újjáépítésének és helyreállításának támogatása érdekében, különös hangsúlyt fektetve az alapvető infrastruktúra, az egészségügy, az oktatás és a szociális szolgáltatások helyreállítására; **úgy véli, hogy Ukrajna újjáépítésének prioritásként kell kezelnie az ukrán nép jóllétét az oligarchák és a vállalati nyereségek előnyben részesítésével szemben;** felhívja az EU-t és a tagállamokat, hogy továbbra is biztosítsanak orvosi ellátást és rehabilitációt, többek között pszichológiai támogatást a megsebesült és gyászoló ukrán katonák és polgári személyek számára; felszólít az ukrainai aknamentesítési tevékenységek folyamatos figyelemmel kísérésére és fokozott támogatására, valamint egy hosszú távú aknamentesítési programra;

Or. en

AM\1297918HU.docx

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1

AM\1297918HU.docx

PE756.910v01-00 }  
PE756.916v01-00 }  
PE756.920v01-00 }  
PE756.923v01-00 }  
PE756.924v01-00 } RC1

**HU**

*Egyesülve a sokféleségben*

**HU**